ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ LÙNG PHÌNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTr-UBND

Lùng Phình, ngày       tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến Thường trực Đảng ủy, HĐND & UBND xã Lùng Phình

Kính gửi: Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã Lùng Phình.

Ngày 11/12/2025, UBND xã Lùng Phình nhận được văn bản số 236/CV-

QHV ngày 02/12/2025 của Quỹ Hy vọng về việc tài trợ xây dựng nhà vệ sinh học

sinh trường PTDTBT TH Lùng Phình 2, xã Lùng Phình, tỉnh Lào Cai.

Quỹ Hy vọng dự kiến triển khai hỗ trợ trường PTDTBT TH Lùng Phình 2

xây dựng nhà vệ sinh cho học sinh, cụ thể:

- Quy mô: 01 nhà vệ sinh cho học sinh – loại 6 khoang

- Thời gian thực hiện: Năm 2025-2026

- Nguồn kinh phí: Do Quỹ Hy vọng tài trợ bằng tiền mặt (176 triệu đồng)

 (Có văn bản 236/CV-QHV gửi kèm theo)

Để triển khai các hoạt động trên địa bàn xã được đảm bảo theo đúng quy

định của pháp luật và đảm bảo an ninh trật tự, UBND xã kính trình Thường trực

Đảng ủy, HĐND, UBND xã xem xét và cho ý kiến chỉ đạo để triển khai thực hiện

đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hảng Seo Toán

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T14:22:17+0700
	 - LÀO CAI
	HẢNG SEO TOÁN đã ký lên văn bản này!